

CW Group ApS

Mejlgade 72, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 62 78 78

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Martin Rohde Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CW Group ApS
Mejlgade 72
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 62 78 78
Stiftet: 9. august 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Adrian Matthew Fey
Martin Rohde Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

CW LAB ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive eventvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.717 t.kr. mod 2.693 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 806 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.717.042	2.693.368
1 Personaleomkostninger	-3.578.519	-2.539.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.637	-7.373
Driftsresultat	1.108.886	146.146
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.675	16.675
Andre finansielle indtægter	15.233	16.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.745	-73.807
Resultat før skat	1.051.699	105.624
Skat af årets resultat	-245.204	-32.971
Årets resultat	806.495	72.653
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.675	16.675
Udbytte for regnskabsåret	200.000	72.000
Overføres til overført resultat	423.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.022
Disponeret i alt	806.495	72.653

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>181.085</u>	<u>119.027</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.085</u>	<u>119.027</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	66.675
	Deposita	<u>105.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>66.675</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>286.085</u>	<u>185.702</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.975.540	704.749
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.328	0
	Udskudte skatteaktiver	0	2.532
	Andre tilgodehavender	<u>209.326</u>	<u>251.961</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.192.194</u>	<u>959.242</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.940</u>	<u>900.133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.206.134</u>	<u>1.859.375</u>
	Aktiver i alt	<u>2.492.219</u>	<u>2.045.077</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	16.675
7 Overført resultat	730.278	307.108
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	72.000
Egenkapital i alt	1.010.278	475.783
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.658	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.658	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	116.778	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	567.643	242.210
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.325	0
Selskabsskat	163.138	6.162
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.903	1.320
Anden gæld	572.496	1.319.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.477.283	1.569.294
Gældsforpligtelser i alt	1.477.283	1.569.294
Passiver i alt	2.492.219	2.045.077

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.407.513	2.351.900
Andre omkostninger til social sikring	45.793	29.875
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>125.213</u>	<u>158.074</u>
	<u>3.578.519</u>	<u>2.539.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.075	2.550
Andre finansielle omkostninger	<u>3.670</u>	<u>71.257</u>
	<u>5.745</u>	<u>73.807</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	238.400	137.000
Tilgang i årets løb	91.695	126.400
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>330.095</u>	<u>238.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-119.373	-137.000
Årets afskrivninger	-29.637	-7.373
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-149.010</u>	<u>-119.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>181.085</u>	<u>119.027</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	50.000	100.000		
Korrektion primo til tilgodehavende	<u>0</u>	<u>-50.000</u>		
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	16.675	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-78.100	16.675		
Regulering til indre værdi	<u>11.425</u>	<u>0</u>		
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-50.000</u>	<u>16.675</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>66.675</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CW Group ApS
CW LAB ApS, Aarhus	100 %	-11.425	-78.100	0
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018			16.675	0
Resultatandel			<u>-16.675</u>	<u>16.675</u>
			<u>0</u>	<u>16.675</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	307.108	588.815
Årets overførte overskud eller underskud	423.170	-16.022
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
Vedtaget udbytte fra 2015	0	-175.000
Beregnet selskabsskat fra 2016	0	-90.685
	<u>730.278</u>	<u>307.108</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	72.000	0
Udloddet udbytte	-72.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>72.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>72.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
